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SMARTY  Lampara LED smarty.
Batería recargable.

29

13

40 L

9,
5

CÓDIGO
L W Material

Plata mate Negro mate
177.156 177.158 205 1W aluminio/plástico 1
177.157 177.159 405 2W aluminio/plástico 1

• Lámpara de 9 LED.
• Adecuada para cajones, armarios y canapés.
• Batería de litio 1100mAh. 
• Sensor de presencia “PIR” en el frontal de la lámpara.
• Placas y tornillos de fijación incluidos para su instalación.
• Incluye hoja de instrucciones.
• Compatible con cargador tipo C.

IP 20
Lampara LED 1W. o 2W.

MAGNÉTICOMAGNÉTICO

5V DC

Tipo C

https://verduonlinestore.com/lamparas-focos-y-apliques-led/26102-3230328-lampara-led-smarty-pir-8434824060926.html#/884-acabado-plata_mate/2394-largo-205

